鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和2年5月15日 担当者名 名和 麻美

担当課
新型コロナウイルス感染症対策本部

事務局　健康増進課
電話番号 85-3650

添付資料

関連サイト

https://www.city.tosu.lg.jp/6493.htm

市公共施設の開館及び市主催イベント状況

再開する公共施設とイベント（講座等）の状況

　市が管理する公共施設（屋内施設）について、現時点で再開するものを決定しま

したのでお知らせします。

　また、イベントや講座等については、6月実施分について中止するものについ

て、決定しましたのでお知らせします。

事業内容